EâmaraManinhª lleMineirão 35er
QEstahu De àãn ãBauIn

%_
AFRâVâDÚ

na. Praia., LMA R 201%8__4_

(EMENTA: V
REQUER O ADIAMENTO DE DISCUSSÃO DO
PROJETO DE LEI Nº 364/2017, CONFORME
DISPÓE.

SENHOR PRESIDENTE

Venho por meio deste requerer adiamento de
discussão do Projeto de Lei nº 364/2017 por 03 (três) sessões, nos termos
regimentais.

Ante o exposto requeiro adiamento de discussão do
citado Projeto de Lei.

Sala das Sessões, data supra.

Q&mào WMMNTXÃ &»

ADAUTO MARMITA
VEREADOR